

Insight Communication ApS

Esplanaden 46, 5.
1263 København K

CVR-nr. 42491608

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 8. marts 2024

Claudia Josefine Finsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Insight Communication ApS
Esplanaden 46, 5.
1263 København K

CVR-nr.: 42491608

Direktion

Claudia Josefine Finsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed formål at drive virksomhed med kommunikation, herunder markedsføring og reklame, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 104.145 mod DKK 150.878 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.371.073.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		1.568.043	1.566.479
Personaleomkostninger	1	-992.582	-887.314
Indtjeningsbidrag		575.461	679.165
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-350.190	-365.652
Resultat af primær drift		225.271	313.513
Finansielle indtægter		10.020	374
Finansielle omkostninger		-3.738	-26.912
Resultat før skat		231.553	286.975
Skat af årets resultat	3	-127.408	-136.097
Årets resultat		104.145	150.878

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	175.400	230.000
Overført resultat	-71.255	-79.122
Årets resultat	104.145	150.878

Aktiver

	Note	31-12-2023 DKK	31-12-2022 DKK
Goodwill		640.000	960.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	640.000	960.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.443	100.633
Materielle anlægsaktiver	5	70.443	100.633
Deposita		16.800	17.500
Finansielle anlægsaktiver	6	16.800	17.500
Anlægsaktiver		727.243	1.078.133
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.444.237	1.462.423
Andre tilgodehavender		192.190	44.250
Periodeafgrænsningsposter		9.721	0
Tilgodehavender		1.646.148	1.506.673
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	67.516	57.615
Værdipapirer og kapitalandele		67.516	57.615
Likvide beholdninger		249.793	273.452
Omsætningsaktiver		1.963.457	1.837.740
Aktiver i alt		2.690.700	2.915.873

Passiver

	Note	31-12-2023 DKK	31-12-2022 DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.155.673	1.226.928
Forslag til udbytte for regnskabsåret		175.400	230.000
Egenkapital		1.371.073	1.496.928
Hensættelser til udskudt skat	3	350.544	351.534
Hensatte forpligtelser		350.544	351.534
Gæld til kreditinstitutter		0	104.704
Langfristede gældsforpligtelser	8	0	104.704
Leverandører af varer og tjenesteydelser		596.255	438.852
Gæld til tilknyttede virksomheder		175.086	357.439
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	128.368	138.563
Anden gæld		69.374	27.853
Kortfristede gældsforpligtelser		969.083	962.707
Gældsforpligtelser		969.083	1.067.411
Passiver i alt		2.690.700	2.915.873
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	40.000	1.306.050	1.000.000	2.346.050
Udbetalt udbytte		0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-79.122	230.000	150.878
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	1.226.928	230.000	1.496.928
Udbetalt udbytte		0	-230.000	-230.000
Overført via resultatdisponeringen		-71.255	175.400	104.145
Egenkapital pr. 31. december 2023	40.000	1.155.673	175.400	1.371.073

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	DKK	DKK
Gager og lønninger	861.864	801.114
Pensioner	61.445	58.789
Andre omkostninger til social sikring	5.688	7.556
Øvrige personaleomkostninger	63.585	19.855
I alt	992.582	887.314
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	1	1

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023	2022
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	320.000	320.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	30.190	45.652
I alt	350.190	365.652

3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	138.563	351.534		
Betalt vedrørende tidligere år	0	-138.563			
Skat af årets resultat	0	128.398	-990	127.408	136.097
Betalt udbytteskat	0	-30			
Skyldig pr. 31. december 2023	0	128.368	350.544		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				127.408	136.097
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Hensatte forpligtelser			350.544		
Kortfristede gældsforpligtelser	0	128.368			
I alt	0	128.368	350.544		

Noter, fortsat

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	1.600.000	1.600.000	1.600.000
Kostpris pr. 31. december 2023	1.600.000	1.600.000	1.600.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-640.000	-640.000	-320.000
Årets afskrivninger	-320.000	-320.000	-320.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-960.000	-960.000	-640.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	640.000	640.000	960.000

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	150.950	150.950	271.017
Afgang i året	0	0	-120.067
Kostpris pr. 31. december 2023	150.950	150.950	150.950
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-50.317	-50.317	-124.732
Årets afskrivninger	-30.190	-30.190	-45.652
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	120.067
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-80.507	-80.507	-50.317
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	70.443	70.443	100.633

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	17.500	17.500	0
Tilgang ved virksomhedsovertagelser	0	0	17.500
Regulering i året	-700	-700	0
Kostpris pr. 31. december 2023	16.800	16.800	17.500
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	16.800	16.800	17.500

7. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	9.901
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	67.516

8. Langfristede forpligtelser

	31-12-2023	31-12-2022
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til kreditinstitutter	0	104.704
I alt	0	104.704
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til kreditinstitutter	0	27.025
I alt	0	27.025
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til kreditinstitutter	0	0
I alt	0	0

9. Eventualforpligtelser

Insight Communication ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter, fortsat

10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen er opsigelig med 3 måneders varsel.		
Den resterende lejeforpligtelse udgør	16.800	17.700
Leje- og leasingforpligtelser i alt	16.800	17.700

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claudia Josefine Finsen

Direktør

Serienummer: 2e8cdaf7-ad61-4e90-9005-567ae1c6cb4c

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-03-11 07:59:23 UTC



Michael Dam-Johansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 969243ba-0b30-494f-96a8-f60d0d4d5991

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-03-12 09:50:50 UTC



Claudia Josefine Finsen

Dirigent

Serienummer: 2e8cdaf7-ad61-4e90-9005-567ae1c6cb4c

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-03-12 09:52:35 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**